dal del Senyor, també més prop vinent; 

E les sobredites coses totes y sengles, en quant toquen y pertanyen a cada 

una de les dites parts, segons és dit, prometen la una part a l'altre ad invicem 

et vicisim attendre y complir . . . 

E per major seguretat de dites respectives coses, lo dit mossèn Matia Janer, 

per sa part, ne dona en fermansa mossèn Thomàs Bernuix, també argenter, ciu­

tadà de Barcelona, cunyat seu etc. lo qual accepta lo càrrech de dita fermansa... 

Testes sunt discretus Joannes Paulus Rius, notarius et Anthonius Farran, 

corderius cordarum de violes, cives Barchinone, de firm. dictorum Michaelis 

Bosch, Monfserrati Vidal et Xorrich ac Mathie Janer. 

Testes vero firme dicti honorabili Thome Bernuix, fideiussoris, qui firmavit 

die vigesima prima mensis aprilis predicti anni millesimi sexcentesimi trigesimi 

secundi, sunt magnificus Josephus Tries, civis honoratus Barchinone et in parro-

chia sancti Martini de Arenys, gerundensis diòcesis populatus et dictus Joannes 

Paulus Rius, notarius. 

A. H. P. B., Rafael Pellicer, leg. 2, man. 20, contr. ano 1632. 
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Barcelona, 21 de abril de 1632 
Dicto die [21 de abril de 1632]. 

Apocha facta et firmata per honorabilem Joannem Perutxena, auri et argen­

ti fabrum civem Barchinone, discreti Jacobo Anglada, notari ville de Puigcerdà, 

urgeliensis diòcesis, licet absenti etc. notario etc. de septuaginta libris, decem 

solidis et novem denariis barchinonensibus habitis modo infrascripto. 

Et sunt ad complementum quantitatis per dictum Anglada dicto confitenti 

solvende ratione fabrice quatuor candelabrorum per dictum Perutxena factorum 

vigore cujusdam conventionis per et inter ipsos facte et firmate, penes notarium 

infrascrlptum, quinta mensis februarii proxime lapsi. 

Modus vero solutionis dictarum septuaginta librarum, decem solidorum et 

novem denariorum talis fuit et est, quoniam illas reverendus dominus pater fra-

ter Michael Tries, sacrista ecclesie monasterii sancti Francisci presentis civitatis 

Barchinone, solvens pro dicto Anglada, dedit et solvit dicto confitenti ex pecu-

niis propriis dicti Anglada et seu verius frater Petrus Elias, laycus dicti monas­

terii, dedit et solvit dicto confitenti numerando, realiter et de facto, in scripto-

ris jurati notario et testium infrascriptorum presentia ...' 

Testes sunt Gaspar Blasi, juvenis faber lignarius et Antonius Rullan, gram-

matice studens ac Antonius Balcells, scriptor Barcinone habitatores. 

A. H. P. B., Francisco Pons, leg. 9, man. ano 1632, fol. 413 v. 
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Barcelona, 21 de abril de 1632 

Die mercuri! XXI mensis aprilis anno a Nativitate Domini MDC XXXII. 
Ego Mathias Janer, auri faber, civis Barchinone, confiteor et recognosco vo-

bis honorabilibus Petro Vergers, Joanni Mauri, piscatoribus et Michaeli Bohi-
gues, brasserio, omnibus parrochie Villenove de Palafollis, gerundensis diòce­
sis, annoque presenti et currenti operariis parrochialis ecciesie sanctorum Ni-
cholaii et Anthonii eiusdem Ville Novè de Palafollis, licet absentibus etc. quod 
per manus honorabilis Raphaelis Sagarra, nauta dicte ville, solventis ex ordine 
vestrò, et de peccuniis dicte operarie inde per vos sibi traditis, dedistis et solvis-
tis michi numerando, realiter et de facto, in presentia notarii et testium infras-
criptorum, nonaginta libras monete Barchinone. 

Et sunt ad bonum compotum centum librarum pro prima solutione illarum, 
videlicet, ducentarum librarum dicte monete, quas vos dicti operarii eidem no-
mine mihi dare et solvere tenemini ratione argenti quod nesessarium fuerit pro 
custodia argenti, ponderis ducentarum librarnm, parum plus vel minus, per me 
facienda et fabricanda ad opus et pro servitio dicte ecciesie sanctorum Nicholaii 
et Anthonii predicte Ville Novè de Palafollis, juxta quodam conventionis et con-
cordie instrumentum inde inter me, ex una; et reverendum dominum Michaelem 
Bosch, presbiterum et rectorem eiusdem ecciesie et honorabilem Montserratum 

. Vidal et Xorrich, nautam dicte ville, tanquam procuratores vestri uti operarios 
predictas partibus ex altera, factum et firmatum penes Raphaelem Pelliscer, 
notarium infrascriptum vigesima secunda die mensis marcii proxime preteri-
ti. Et ideo renuntiando et presentem facio vobis dicto nomine apocham de 
soluto etc. 

Testes sunt magnificus Raphael Bonaventura de Gualbes, domicellus Barchi­
none domiciliatus et discretus Joannes Paulus Rius, notarius, civis Barchinone. 

A. H. P. B., Raíael Pellicer, leg. 2, man. 20, contr. ano 1632. 

57 
Barcelona, 6 de julio de 1632 

Die martis VI mensis julii anno a Nativitate Domini MDCXXXII. 
Ego Mathias Janer, auri faber, civis Barchinone, confiteor et recognosco vo­

bis honorabilibus Petro Vergers, Joanni Mauri, piscatoribus et Michaeli Bohi-
gues, brasserio, omnibus parrochie Ville Novè de Palafollis, gerundensis diòce­
sis, annorum presenti et currenti operariis parrochialis ecciesie sanctorum Ni­
cholaii et Anthonii eiusdem Ville Novè de Palafollis, licet absentibus etc. quod 
per manus honorabilis Raphaelis Sagarra, naute eiusdem ville, solventis ex or-
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dine vestro de peccunüs dicte operarie inde per vos sibi traditis et liberatis, de-
distis et solvistis michi numerando, realiter et de facto, in presentia notario et 
testiumque infrascriptorum octuaginta libras monete Barchinone. 

Et sunt, videlicet, decem libri ad complementum centum librarum pro pri­
ma solutione et medietate illarum, videlicet, ducentarum librarum dicte mone­
te, quas vos dicti operarii eodem nomine michi dare et solvere tenemini ratione 
argenti quod opus fuerit pro custodia argenti, ponderis ducentarum librarum, 
parum plus vel minus, per me facienda et fabricanda, prout jam fit et fabricatur 
ad opus et pro servitio dicte ecclesie sanctorum Nicholaii et Anthonii jamdicte 
Ville Novè de Palafollis, juxta quoddam concordie et conventionis instrumen-
tum inter me, ex una; et reverendum dominum Michaelem Bosch, presbiterum 
et reclorem eiusdem ecclesie et honorabilem Montseratum Vidal et Xorrich, nau-
tam dicte ville, tanquam procuratores vestros veluti operaries predictos, parti-
bus ex altera, factum et firmatum penes notarium infrascriptum, die vigesima 
secunda niensis martii proxime preteriti, cum reliquas nonaginta libras ex dic-
tum centum libris predicte prime solutionis, exsolvistis mihi jam aliis numeran­
do, realiter et de facto, et de quibus vobis apocham firmavi etiam penes nota­
rium infrascriptum, vigesima prima mensis aprilis proxime preteriti. 

Relique vero septuaginta libre ad complementum dictarum octuaginta li­
brarum pro secunda et ultima solutione predictarum ducentarum librarum oc-
casione premissorum, ut dictum est, solvendarum, scilicet, ratione argenti, ad 
opus fuit, pro custodia predicta'. Et ideo renuntiando etc. presentem vobis facio 
inemorato nomine apocham de soluto, etc. 

Testes sunt honorabiles Joannes Forts, sutor et Michael Salvador, nauta vi­
lle de Pineta, gerundensis diòcesis, ac discretus Joannes Paulus Rius, notarius 
Barchinone oriundus et habitator. 

A. H. P. B., Rafael Pellicer, leg. 2, man. 20, contr. ano 1632. 
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Barcelona, 25 de septiembre de 1632 

Die sabbati XXV mensis septembris anno a Nativitate Domini MDCXXXIl. 
Ego Mathias Janer, auri faber civis Barchinone, confiteor et recognosco vo­

bis honorabilibus Petro Vergers, Joanni Mauri, piscatoribus et Michaeli Bohi-
gues, brasserio, omnibus Ville Novè de Palafollis, gerundensis diòcesis, anno 
presenti et currenti operariis parrochialis ecclesie sanctorum Nicholaii et Antho­
nii eiusdem Ville Novè de Palafollis, licet absentibus etc, quod per manus ho-
nprabilis Raphaelis Sagarra, naute eiusdem ville, solventis ex ordine vestro et 
de peccunüs dicti Raphaelis Sagarra, dedistis et solvistis mihi numerando, rea-
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liter et de facto, in presentia notario testiumque infrascriptorum triginta libras 
monete Barchinone. 

Et sunt ad complementum illarum ducentarum librarum dicte monete, quas 
vos dicti operarii eodem nomine,mihi dare et solvere tenebavimus ratione ar­
genti, quod opus fuerit, pro custodia argenti ponderis ducentarum librarum pa-
rum plus vel minus, per me facienda et fabricanda, prout jam fit et fabricaturad 
opus et pro servitio dicte ecclesie jamdicte Ville Novè de Palafollis, juxta quod-
dàm concordie et conventionis instrumentum, inter me, ex una; et reverendum 
dominum Michaelem Bosch, presbiterum et rectorem eiusdem ecclesie et hono-
rabilem Montserratum Vidal et Xorrich, nautam dicte ville, tanquam procurato-
res vestros veluti operaries predictos, partibus ex altera, factum et firmatum pe­
nes notarium infrascriptum die vigesima secunda mensis martii proxime prete-
riti. Et ideo renuntiando etc. presentem facio vobis memorato nomine apocam 
de soluto etc. 

Testes sunt discretus Joannes Paulus Rius, notarius et Cosmas Frater, re-
gius portarius, cives Barchinone. 

A. H. P. B., Rafael Pellicer, leg. 2, man. 20, contr. ano 1632. 
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Barcelona, 7 de marzo de 1646 
Dicto die [7 de marzo de 1646]. 
Nos Guillermus Coves, argenti faber civis Barchinone et Josephus Morell et 

Milsocós, botigerius pannorum lane et telarum ville de Figueriís, diòcesis Ge-
runde, gratis etc. confitemur et in veritate recognoscimus, una pars nostrum al­
teri adinvicem et vicissim, quod venimus inter nos ad bonum, verum, rectum, 
justum et finalem compotum sive bonam.veram, rectani, justam finalem ad veri-
dicam rationem, tam súper argento per vos dictum Morell mihi dicto Covas tra-
dito et liberato pro fabricando seu fieri fabricando quandam inmaginem Beate 
Virginis Marie de Rosario, quam súper solutione centum et decem librarum bar-
chinonensium quas mihi dicto Coves dare tenebatis vos dictus Morell pro ma-
nibus fabrice ipsius inmaginis, quam etiam súper restitutione ipsius inmaginis 
et aliis de quibus computaré tenebamur juxta capitulationem inter nos firmatam 
penes Michaelem Serra, notarium publicum Barchinone, die duodecima mensis 
decembris anni millesimi sexcentesimi quadragesimi tercii, ita quod dictus Co­
ves a vobis habui et recepi dictas centum et decem libras numerando, realiter 
et de facto, ad meas omnimodas voluntates. 

Et ego dictus Morell a vobis dicto Coves habui et recepi inmaginem predic-
tam ad meas omnimodas voluntates. Cancellantes una pars nostrum alteri dic-
tam capitulationem ita et taliter etc. Et ideo . . . 
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Testes sunt discretus Michael Recasens, notanus ville de Figueriis, diòce­
sis Gerunde, et Josephus Gros, studens Barchinone habitator, quo ad firmam 
dicti Coves.